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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

КАЛИНОВ Артем СМО  0  0  0  2  0  1  0  2  2  2  3  1  1  1 0.000 -39 15 15
ЗАКОВЫРКИН Никита МОС  V  V  0  V  V  V  V  V  V  V  3  V  V  1 0.786 27 48 2
ОСТРОУХОВ Родион СМО V2  1  1  1  0  0  2  2  V  2 V3  3  3 V2 0.286 -15 26 13
СУГКОЕВ Юрий-Малик МОС  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V  2 0.929 38 54 1
БИРЮКОВ Артемий МОО  V  1 V3  0  3  V  V  0  V  2  V  V  V  2 0.571 0 39 7
ДУЛАРИДЗЕ Роман СМО  V  2  V  0  V  V  2  V  V  2  V  2  2  3 0.500 4 41 8
ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС  V  2 V1  3  2  2  V  2  V  V  V  V  1 V3 0.571 5 40 6
БАТЮКОВ Макар МОО  V  1 V3  2  3  V  1  V  V  2  V  V  V  V 0.643 12 44 5
ИВАНОВ Петр МОО  V  0  V  1  V  1  V  2  V  2  3  V  3  V 0.500 0 40 9
ПРОСКУРЯКОВ Сергей СМО  V  2  3  0  1  3  1  0  2  0  3  3  2  3 0.071 -27 27 14
КРУТИКОВ Роман МОС  V  1  V  1  V  V  3  V  V  V  V  V  V  2 0.714 12 47 3
ВЛАСОВ Кирилл МОО  V  V  2  1  2  0  3  2  V  V  1  1  V  2 0.357 -16 34 12
ПЕРЛИНЕН Захар МОС  V  0  V  3  2  V  0  1  2  V  3  V  V  0 0.429 -10 35 11
ГУЛЯЕВ Петр МОО  V  1  V  0  2  V  V  0  V  V  3  3  3  V 0.500 -3 40 10
ОСИПОВ Александр МОС  V V2  1  V  V  V  2  3  2  V  V  V  V  3 0.643 12 45 4

Document engarde-escrime.com - 2022-11-03 14:13



Межрегиональный турнир посвященный «Дню народного единства» (2011-2013 г.р.)
СМОЛЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ"

г. Смоленск, 31.10-05.11.2022 г.
шпага мальчики 2011-2013 г.р. личные соревнования

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 15 спортсменs)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СУГКОЕВ Юрий-Малик МОС 0.929 38 54 квалифицирован
2 ЗАКОВЫРКИН Никита МОС 0.786 27 48 квалифицирован
3 КРУТИКОВ Роман МОС 0.714 12 47 квалифицирован
4 ОСИПОВ Александр МОС 0.643 12 45 квалифицирован
5 БАТЮКОВ Макар МОО 0.643 12 44 квалифицирован
6 ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС 0.571 5 40 квалифицирован
7 БИРЮКОВ Артемий МОО 0.571 0 39 квалифицирован
8 ДУЛАРИДЗЕ Роман СМО 0.500 4 41 квалифицирован
9 ИВАНОВ Петр МОО 0.500 0 40 квалифицирован

10 ГУЛЯЕВ Петр МОО 0.500 -3 40 квалифицирован
11 ПЕРЛИНЕН Захар МОС 0.429 -10 35 квалифицирован
12 ВЛАСОВ Кирилл МОО 0.357 -16 34 квалифицирован
13 ОСТРОУХОВ Родион СМО 0.286 -15 26 квалифицирован
14 ПРОСКУРЯКОВ Сергей СМО 0.071 -27 27 квалифицирован
15 КАЛИНОВ Артем СМО 0.000 -39 15 квалифицирован
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